
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 1033/QĐ-ĐHVH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 09 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy định quản lý văn bằng và chứng chỉ của Trường Đại học Văn Hiến  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN 

Căn cứ Quyết định số 517/TTg ngày 11 tháng 7 năm 1997 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Văn Hiến; Quyết định số 58/QĐ-TTg ngày 08 

tháng 01 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuyển đổi loại hình của Trường 

Đại học Văn Hiến; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn Hiến;  

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 09 năm 2015 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý văn bằng và chứng 

chỉ của Trường Đại học Văn Hiến. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Trưởng phòng Hành chính nhân sự và 

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:        
- Như Điều 3 (để thực hiện);  

- VP.BĐH (để báo cáo); 

- Lưu: P.QLĐT.    

  

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

 

 

PGS. TS. Trần Văn Thiện 

 


